


แบบแสดงปริมาณงานและราคา

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรง (บาท)		จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	ปรับปรุงถนน คสล. ถนนเกาะทราย ซอย 4/3								
1.1	ยกระดับพื้นถนน สูงเฉลี่ย 0.30 เมตร								
1.1.1	ทรายหยาบรองพื้นทางพร้อมปรับระดับ	36.98	ลบ.ม.	280.38	10,368.45	99.00	3,661.02	14,029.47	
1.1.2	คอนกรีต ค.2 (STRENGTH 240 Ksc.)	36.98	ลบ.ม.	1,728.97	63,937.31	306.00	11,315.88	75,253.19	
1.1.3	ตะแกรงเหล็กเส้นกลม (Wire Mesh) ขนาด ศก. 4 มม. ชนิดตารางจตุรัส ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม.	246.50	ตร.ม.	32.00	7,888.00	-	-	7,888.00	
1.1.4	DOWEL BAR เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ยาว 10 ม. (SR-24) - ขนาดต. 15 มม.	2.40	เส้น	259.98	623.95	45.77	109.85	733.80	
1.1.5	TIE BAR เหล็กเส้นกลมผิวข้อ้อย ยาว 10 ม. (SD-30) - ขนาด ศก. 12 มม.	5.72	เส้น	182.24	1,042.43	29.30	167.62	1,210.05	
1.1.6	แผ่นซันอ้อย ขนาด 1.20 x 2.40 ม.	0.05	แผ่น	420.00	21.00	80.00	4.00	25.00	
1.1.7	แอสฟัลท์	4.64	ลิตร	14.50	67.28	-	-	67.28	
1.1.8	ตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	23.20	เมตร	-	-	21.80	505.76	505.76	
1.1.9	ไม้แบบ	6.38	ลบ.ฟ.	579.44	3,696.83	-	-	3,696.83	
1.1.10'	ค่าแรงติดตั้งไม้แบบข้างคิวดตามยาว	170.00	ม.	-	-	11.50	1,955.00	1,955.00	
1.1.11	แผ่นพลาสติก ทน 0.07 มม. กว้าง 1.20 ม.	129.84	ตร.ม.	8.00	1,038.72	2.00	259.68	1,298.40	
1.2	เสริมผนังราง คสล. กว้าง								
1.2.1	งานคอนกรีต ค.2 (Strength 240 KSC.)	5.10	ลบ.ม.	1,728.97	8,817.75	306.00	1,560.60	10,378.35	
1.1.2	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ยาว 10.00 ม.(SR-24) - ขนาด ศก.6 มม.	0.12	ตัน	18,944.18	2,273.30	4,100.00	492.00	2,765.30	
	- ขนาด ศก.9 มม.	0.13	ตัน	18,260.82	2,373.91	4,100.00	533.00	2,906.91	
1.2.3	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	7.51	กก.	53.74	403.59	-	-	403.59	
1.2.4	ค่าแรงติดตั้งไม้แบบ	51.00	ตร.ม.	-	-	133.00	6,783.00	6,783.00	

สำเนาถูกต้อง



แบบแสดงปริมาณงานและราคา

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรง (บาท)		จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1.2.5	ไม้แบบ	25.50	ลบ.ฟ.	579.44	14,775.72	-	-	14,775.72	
1.2.6	ไม้คร่าวัดไม้แบบ	7.65	ลบ.ฟ.	570.09	4,361.19	-	-	4,361.19	
1.2.7	ตะปูยึดไม้แบบ	12.75	กก.	30.37	387.22	-	-	387.22	
1.2.8	เหล็กฉาก ขนาด 50x50x4 มม.ยาว 6 ม.(Equal Angles)	28.33	ท่อน	357.94	10,140.44	107.38	3,042.13	13,182.57	
1.2.9	งานทาสีรองพื้นโลหะใหม่ (สีกันสนิม)	34.00	ตร.ม.	44.32	1,506.83	35.00	1,190.00	2,696.83	
1.2.10	งานรื้อฝ้าวางระบายนํ้า	85.00	ม.	-	-	10.00	850.00	850.00	
	รวมงานข้อ 1				133,723.92		32,429.54	166,153.46	
2	ปรับปรุงถนน คสล. ถนนเกาะทราย ขอย 9/1								
2.1	ยกระดับพื้นถนน สูงเฉลี่ย 0.30 เมตร								
2.1.1	ทรายหยาบรองพื้นทางพร้อมปรับระดับ	34.77	ลบ.ม.	280.38	9,748.81	99.00	3,442.23	13,191.04	
2.1.2	คอนกรีต ค.2 (STRENGTH 240 Ksc.)	34.77	ลบ.ม.	1,728.97	60,116.29	306.00	10,639.62	70,755.91	
2.1.3	ตะแกรงเหล็กเส้นกลม (Wire Mesh) ขนาด ศก. 4 มม. ชนิดตารางจตุรัส ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม.	231.80	ตร.ม.	32.00	7,417.60	-	-	7,417.60	
2.1.4	DOWEL BAR เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ยาว 10 ม. (SR-24) - ขนาดตา ศก. 15 มม.	2.45	เส้น	259.98	636.95	45.77	112.14	749.09	
2.1.5	TIE BAR เหล็กเส้นกลมผิวข้อย ยาว 10 ม. (SD-30) - ขนาด ศก. 12 มม.	5.12	เส้น	182.24	933.07	29.30	150.02	1,083.09	
2.1.6	แผ่นขาน้อย ขนาด 1.20 x 2.40 ม.	0.04	แผ่น	420.00	16.80	80.00	3.20	20.00	
2.1.7	แอสฟัลท์	4.27	ลิตร	14.50	61.92	-	-	61.92	
2.1.8	ตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	21.35	เมตร	-	-	21.80	465.43	465.43	
2.1.9	ไม้แบบ	5.70	ลบ.ฟ.	579.44	3,302.81	-	-	3,302.81	
2.1.10	ค่าแรงติดตั้งไม้แบบข้างคิตามยาว	152.00	ม.	-	-	11.50	1,748.00	1,748.00	
2.1.11	แผ่นพลาสติก หนา 0.07 มม. กว้าง 1.20 ม.	116.82	ตร.ม.	8.00	934.56	2.00	233.64	1,168.20	

สำเนาถูกต้อง

แบบแสดงปริมาณงานและราคา

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรง (บาท)		จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
2.2	เสริมผนังราง คสล. กว้าง								
1.2.1	งานคอนกรีต ค.2 (Strength 240 KSC.)	4.56	ลบ.ม.	1,728.97	-	306.00	1,395.36	9,279.46	
1.2.2	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ยาว 10.00 ม.(SR-24)								
	- ขนาด ศก.6 มม.	0.11	ตัน	18,944.18	-	4,100.00	451.00	2,534.86	
	- ขนาด ศก.9 มม.	0.12	ตัน	18,260.82	-	4,100.00	492.00	2,683.30	
1.2.3	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	6.72	กก.	53.74	-	-	-	361.13	
1.2.4	ค่าแรงติดตั้งไม้แบบ	45.60	ตร.ม.	-	-	133.00	6,064.80		
1.2.5	ไม้แบบ	22.80	ลบ.พ.	579.44	-	-	-	13,211.23	
1.2.6	ไม้คร่าว์ไม้แบบ	6.84	ลบ.พ.	570.09	-	-	-	3,899.42	
1.2.7	ตะปูยึดไม้แบบ	11.40	กก.	30.37	-	-	-	346.22	
1.2.8	เหล็กฉาก ขนาด 50x50x4 มม.ยาว 6 ม.(Equal Angles)	25.33	ท่อน	357.94	-	107.38	2,719.94	11,786.56	
1.2.9	งานทาสีรองพื้นโลหะใหม่ (สีกันสนิม)	30.40	ตร.ม.	44.32	-	35.00	1,064.00	2,411.33	
1.2.10	งานรื้อฝ้ารางระบายน้ำ	76.00	ม.	-	-	10.00	760.00		
	รวมงานข้อ 2						29,741.38	153,301.40	
3	งานอื่นๆ (ถ้ามี) เพื่อให้ครบถ้วน						-	-	
	ตามรูปแบบและรายการ								
	รวมงานข้อ 3								

สำเนาถูกต้อง

